

Fjärrvärmepreis 2025

Priserna är inklusive moms och gäller från 1 januari 2025 per anläggning i samtliga Geabs fjärrvärmenät.

Energianvändning under 50 MWh/år		Årsvolym	Volymrabatt
Energipris	1206 kr/MWh	0 - 249 MWh	0 kr/MWh
Årsavgift	356 kr/år	250 - 1249 MWh	5 kr/MWh
Energianvändning över 50 MWh/år		1250 - 2500 MWh	10 kr/MWh
Energipris	1226 kr/MWh	Över 2500 MWh	15 kr/MWh
Flödespremie/-avgift	12 kr/MWh, °C		

Förklaring och villkor

Energianvändning avser uppmätt förbrukning under föregående kalenderår.

Energiavgift beräknas genom att multiplicera uppmätt energianvändning med energipriset för aktuell kategori.

Årsavgift debiteras anläggningar med en årlig energianvändning under 50 MWh och faktureras uppdelat per dygn.

Flödespremie/-avgift tillämpas inte under juni, juli och augusti för anläggningar med en årlig energianvändning över 50 MWh. Syftet är att uppmuntra en effektiv energianvändning och minska flödet i fjärrvärmenätet.

Flödesavgift tas ut om MedelDeltaT (anläggningens medelavkylning under månaden) understiger 38°C. Om MedelDeltaT överstiger 48°C återbetalas en premie.

Flödespremie/-avgift beräknas genom att multiplicera skillnaden mellan anläggningens MedelDeltaT och gränsen för avgiften med uppmätt mängd energi och aktuellt pris.

Volymrabatt baseras på fastighetens energianvändning och består av ett prisavdrag per köpt MWh.

Prispolicy – Geabs fjärrvärme är konkurrens-kraftig och vår prissättning bygger på långsiktighet och enkelhet.

Prisdialogen, där Geab är medlem, är ett branschsamarbete mellan Riksbyggen, SABO och Svensk Fjärrvärme för att stärka kundens ställning och bidra till ökat förtroende för fjärrvärmeleverantörernas prissättning. Det ska syfta till ökad insyn och dialog för en rimlig, förutsägbar och stabil prisändring på fjärrvärme.

Fjärrvärmecentralen ägs och underhålls av dig som kund. Geab erbjuder serviceavtal för dig som vill ha hjälp med att underhålla din fjärrvärmecentral.

Anslutningsavgift för nya kunder offereras separat baserat på bl a fastighetens avstånd till fjärrvärmenätet och markförhållanden.

Allmänna avtalsvillkor för leverans av fjärrvärme till konsument och näringsidkare är framtagna av Svensk Fjärrvärme i samarbete med kundorganisationer.

Förhandling och medling

Enligt fjärrvärmelagen (SFS 2008:263) har kunden rätt att begära förhandling och kan ansöka om medling om avtalsvillkoren ändras. Det ska ske inom tre veckor från att kunden fått den årliga prisinformationen.

Kontakta oss gärna

Välkommen att kontakta vår kundservice om du har frågor om din fjärrvärme. Du kan även logga in på Mitt Geab via vår webb för att följa din energianvändning och se dina fakturor.